
حضرت على (ع)
من درخت هستم و فاطمه شاخه آن است و على، مایه بارورى آن و حسن و حسین، میوه 
آن و شیعیان ما برگ هاى آن هستند. ریشه این درخت در فردوس برین قرار دارد و دیگر 

قسمت هاى آن در دیگر قسمت هاى بهشت است.

حضرت محمد (ص)
هر که امانت ندارد و کسى که پیمان شکن باشد، دیندار نیست.
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خاستگاه اصلى جشنواره برف «ساپورو» به سال 1950 برمى گردد، زمانى که چندین دانش آموز دبیرستانى محلى گرد هم آمدند 
و در پارك Odori تعدادى مجسمه برفى ساختند. جشنواره برف ساپورو ژاپن رویداد سالانه زمستانى به شمارمى آید که میلیون ها 

نفر براى بازدید از مجسمه هاى یخى و برفى، در آن گرد هم مى آیند.

شــهردار اصفهــان از امضــاى  مریم محسنى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net تفاهم نامه اى با دولت براى بازسازى

اتوبوس ها خبــر داد و گفت: این 
تفاهم نامه طى دو بخش امضا شــده و یک بخش باقى مانده که قرار است با 
شــیوه جدید از نظر تأمین مالى 700 اتوبوس در شــهر اصفهان بازسازى

 شود.
«قدرت اله نوروزى» در برنامه رادیویى «شهر پرسش گر، شهردار پاسخ گو» 
با تبریک دهه فجر به شهروندان و همه ملت ایران، اظهار کرد: چهل ویکمین 
سال پیروزى انقلاب اسلامى را آغاز کردیم و همزمان با این ایام شهردارى 

اصفهان فعالیت هاى خوبى را شروع کرد.
درحال حاضر 200 عنوان برنامه با 400 اجرا در سطح شهر داریم و در مناطق 
افتتاحیه هاى مختلفى خواهیم داشت که روز گذشته در منطقه 10 خدمات 
جدیدى در خدمت مردم قرار گرفت. همچنین روز دوشنبه هفت آینده هم 

در منطقه 12 پروژه هایى را در اختیار مردم قرار خواهیم داد.
قدرت اله نوروزى ادامه داد: برنامه هاى دهه فجر را در همه مناطق با همکارى 
همه اقشار دانش آموز و سایر شهروندان اجرا مى کنیم که ابتکار نویى است و 

مى تواند موجب شادمانى همه مردم شود.
شهردار اصفهان تصریح کرد: شهردارى اصفهان حدود یک و نیم سال پیش 
به صورت داوطلبانه در شانزدهمین دوره تعالى سازمانى شرکت کرد و همه 
زیرمجموعه شهردارى توسط ارزیابان خارج شهردارى ارزیابى شدند که این 
اقدام موجب شد شــهردارى نقاط قوت و ضعف را شناسایى کند و فرصتى 

براى ارتقا داشته باشد.
شهردار اصفهان با بیان این که این کار براى نخستین بار در کشور و توسط 
شهردارى اصفهان به عنوان اولین شهردارى در ایران انجام شد، اظهار کرد: 
شهردارى با این کار، خود را درمعرض قضاوت دستگاه هاى ارزیابى قرار داد و 
ادامه آن مى تواند براى شهردارى مفید باشد و براى امسال هم اعلام آمادگى 
کردیم. همچنین در هفته جارى اولین جشنواره فرآیند تعالى سازمانى در 
کتابخانه مرکزى بــراى قدردانى از مجموعه هاى مشــارکت کننده برگزار 

شد.

شهردار اصفهان در برنامه رادیویى 
«شهر پرسش گر، شهردار پاسخ گو»

 700 اتوبوس شهر اصفهان طى تفاهم با دولت 
بازسازى مى شوند
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توئیت اخیر وزیر ارتباطات که در آن عکسى از یک لباس فضانوردى را منتشر کرده بود 
به سوژه داغ شبکه هاى اجتماعى تبدیل شده است. محمدرضا میرشاه ولد هم با انتشار 

کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود نوشت: «لباش فژانوردى ناشا فقط شُنتى»!

سلام بر مادرى که «وفا»،  نخســتین درس زندگى و 
«شجاعت»، عالى  ترین سرشت همســرى  اش بود و «صحبت» 
بالاترین باور مهرپرورى  اش. سلام بر مادرى که براى همیشه با 
ناله  هاى نینوایى، به یاد پسرانش لالایى سرود و سروده  هایش را 
«فرات»، هر روز هنگام غروب نجوا مى  کند. سلام بر مادرى که در 
کربلا نبود؛ ولى تا ابد در کربلا ماند و دل از«گودال قتلگاه» نگرفت 
و فریاد «یا حسین» خود را نه  تنها در مدینه که از صحن مطهر 

کربلا مى  توان شنید. 
ســیزدهم ماه جمادى الثانى مصادف با ســالروز وفات حضرت 

ام البنین، مادر بزرگوار حضرت ابالفضل العباس(ع) علمدار کربلا 
و برادر با وفاى حضرت سیدالشهدا(ع) است؛ مادرى که گوهرى 
چون عباس(ع) را در دامن پاك خود پرورش داد که تا همیشــه 
الگوى ادب، ایثار و فداکارى  خواهد بود.  وى صاحب چهار پسر به 
نام هاى عباس، عبداله، عثمان و جعفر بود. فرزندان ام البنین(س) 
همگى در زمین کربلا شهید شدند و نسل ام البنین (س) از طریق 
عبیداله بن قمر بنى هاشم ادامه یافت. نام بزرگوارش فاطمه بود 
که بعدها پــس ازدواج با حضرت على(ع) بــا کنیه  «ام البنین» 

(مادرپسران) مشهور شد. 
پدر و مادرش از خاندان «بنــى کلاب» از اجداد بزرگ حضرت 
محمد(ص) و داراى خوبى ها و صفات خانوادگى مشترك بودند. 

فاطمه دخترى پاکدل و باتقوا بود. وى شرافت خانوادگى، اصالت 
ذاتى و پاکى فطرى را با نیروى جسمانى و زیبایى به همراه داشت. 
روان پاك و روح تابناك این بانوى پاکدامن که بعدها به «ام البنین» 
شهرت یافت، چنان در آســمان ایمان مى درخشید که پس از 
فاطمه(س) دختر پیامبر(ص) بلندترین مقــام را در میان زنان 
مســلمان احراز کرد. فضایل اخلاقى، کمالات انســانى، نیروى 
ایمانى، ثبات و پایدارى، شکیبایى و بردبارى، بصیرت و دانایى، 
نطق و سخنرانى او را به شایستگى، بانوى بانوان کرده بود. وى هر 
روز براى فرزندش حضرت عباس(ع) نوحه سرایى مى کرد و فرزند 
او عبیداله را نیز به همراه خود مى آورد. مردم مدینه براى شنیدن 
نوحه او گرد مى آمدند و به سبب جانسوز بودن نوحه سرایى او اشک 
مى ریختند. باید گفت، آمدن حضرت ام البنین (س) به «بقیع» 

نوعى انقلاب بر ضد بنى امیه و آگاهى مردم از ژرفاى مصیبت بود.
حضرت ام البنین پــس از یک زندگى شــرافت مندانه و تربیت 

فرزندانى غیور و جاودانه سپس در 13 جمادى الثانى سال 64ق 
در مدینه وفات یافت و در بقیع به خاك ســپرده شد و امروز قبر 
مطهرش که همانند ائمه بقیع (ع) به سبب کینه دیرینه دشمنان 
خاندان رسول خدا بدون بارگاه و مضجع است، پناهگاه ارادتمندان 

و محبانش است. 
ســالروزوفات حضرت ام النبین، روزتکریم مادران وهمســران 
شهداست. انســان هایى که با تربیت فرزندانى شایسته حماسه 
هشت ســال دفاع مقدس راآفریدند. تکریم مادرانى که به نداى 
پیر و مرادخود، معمارکبیرانقلاب اسلامى امام خمینى(ره) لبیک 
گفتند و زینب گونه درحماسه هشت سال دفاع مقدس فرزندان 
خود را براى حضوردرجبهه ها آماده وتشویق مى کردندتا یک وجب 

ازخاك مقدس این سرزمین دردست دشمن نیفتد.
در این روز ایثار، فداکارى، صبر و پایدارى این مادران آسمانى را 

گرامى مى داریم.

به مناسبت 19بهمن ماه سالروز وفات حضرت ام البنین(س) و روز تکریم مادران و همسران شهدا 

امروز بهترین روز سال است
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنى مهندسى اندیشه محور گستر اصفهان شرکت (سهامى خاص) به شناسه 
ملى 10260550987 دعوت به عمل مى آید: 1- جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 98/12/13 ساعت 
8 صبح با موضوع انتخاب بازرسان و تعیین روزنامه کثیرالانتشار، 2- جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 98/12/13 
ساعت 9 صبح با موضوع افزایش سرمایه، 3- جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 98/12/3 ساعت 10 با موضوع 
تغییر آدرس که هر سه جلسه راس ساعت مقرر در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، بلوار دانشگاه صنعتى 
اصفهان، شهرك علمى تحقیقاتى اصفهان، ساختمان شیخ بهایى، واحد 234 برگزار مى گردد حضور به هم برسانند. 

بهزیستى شهرستان رى جهت اجراى ماده 28 قانون تنظیم بخشى از مقررات مالى 
دولت و در راستاى وظایف بهزیستى در نظر دارد واحد تحت پوشش خود به شرح زیر 

در فرصت هایى که بلا استفاده است با انعقاد قرارداد اجاره واگذار نماید.
 واگذارى مرکز شفق به  متراژ 30000متر مربع با کاربرى نگهدارى، درمان و کاهش آسیب موضوع 

ماده 16 به نشانى: کهریزك - بلوار شصت مترى امام حسین- شورآباد - خیابان صنعت دهم.
 متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت(ستاد) به نشانى setadiran.ir مراجعه و نسبت به بارگذارى درخواست خود با شرایط 

مندرج و سپس ارائه پاکت به دبیران واحد حراست بهزیستى استان تهران اقدام نمایند. 
شماره پشتیبانى سامانه:41934

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و مجامع عمومى فوق العاده 

رییس هیئت مدیره  

روابط عمومى بهزیستی شهرستان رى

بهزیستى شهرستان رى

شرکت بازیافت شهروند شهرستان مبارکه در نظر دارد به استناد مجوز مورخ 98/09/30 هیئت 
مدیره محترم شرکت، اجراى طرح تفکیک از مبدأ و جمع آورى اقلام خشک بازیافتى سطح 
شهرستان مبارکه(هوشمند و فیزیکى به صورت تلفیقى) به مدت سه سال از طریق آگهى 
مزایده عمومى و بر اساس بالاترین نرخ پیشنهادى به افراد حقوقى واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت مى گردد، از تاریخ نشر آگهى لغایت روز دو شنبه مورخ 98/11/28 
با مراجعه به دفتر و یا سایت این شرکت به آدرس ذیل نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند.
- آدرس دفتر: شهرستان مبارکه، شهر مبارکه، بلوار شریعتى، جنب اداره پست، ابتداى 

کوچه دکتر صفایى
- جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 52441007 -031 تماس و یا به آدرس سایت 

www.mobarakehsrc.ir مراجعه فرمائید.

چاپ دومآگهـى مزایده عمومـى نوبت اول

شرکت بازیافت شهروند شهرستان مبارکه


